Муниципальное образование Ивангородское городское поселение

Кингисеппского муниципального района Ленинградской области

Совет депутатов МО «Ивангородское городское поселение»
шестого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

«15» декабря 2023 года                                                            №66

Об утверждении Перспективного плана

работы Совета депутатов муниципального

образования Ивангородское городское поселение

Кингисеппского муниципального района

Ленинградской области на 2024 год

На основании Устава муниципального образования, руководствуясь Регламентом

Совета депутатов муниципального образования, Совет депутатов МО «Ивангородское

городское поселение»

РЕШИЛ:

1. Утвердить Перспективный план работы Совета депутатов муниципального

образования Ивангородское городское поселение Кингисеппского муниципального

района Ленинградской области на 2024 год (приложение).

2. Настоящее решение опубликовать в газете «Иван-Город» и разместить в сетевом

издании «Официальный интернет-сайт муниципального образования Ивангородское

городское поселение Кингисеппского муниципального района Ленинградской области.

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на Главу МО

«Ивангородское городское поселение».

Глава МО «Ивангородское городское поселение»                                   В.М.Карпенко

УТВЕРЖДЁН

решением Совета депутатов МО

«Ивангородское городское

поселение»

от 15.12.2023 № 66

     (приложение)

ПЕРСПЕКТИВНЫЙ ПЛАН

работы Совета депутатов муниципального образования Ивангородское городское поселение

Кингисеппского муниципального района Ленинградской области на 2024 год

№

п/п
Наименование вопроса

Ответственный за

подготовку

ЯНВАРЬ-ФЕВРАЛЬ

1 Отчёт Главы МО «Ивангородское городское поселение» о результатах

своей деятельности за 2023 год
Аппарат СД

2

Отчёт Главы администрации МО «Ивангородское городское поселение»

о результатах своей деятельности и деятельности Администрации МО за

2023 год

Администрация

3 Отчёт перед населением о результатах деятельности муниципального

образования за 2023 год

Аппарат СД

Администрация

4
Отчёт об исполнении плана (программы) приватизации муниципального

имущества МО «Ивангородское городское поселение» за 2023 год

Администрация

5

Отчёт о деятельности муниципального казённого учреждения

«Ивангородский центр спорта» за 2023 год

Аппарат СД

Директор МКУ

«Ивангородский центр
спорта»

МАРТ-АПРЕЛЬ

6 О рассмотрении отчёта о работе Контрольно-счётной палаты МО

«Ивангородское городское поселение» в 2023 году

Контрольно-счётная

палата МО

«Ивангородское

городское поселение»

7
Отчёт о деятельности муниципального казённого учреждения «Служба

заказчика г. Ивангорода» за 2023 года

Директор МКУ

«Служба заказчика

г. Ивангорода»

8

Отчёт о деятельности муниципального казённого учреждения

«Ивангородский культурно-досуговый центр» за 2023 год

Администрация МО

Директор МКУ «ИКДЦ

9 Отчет МУП «УК МО «Город Ивангород» о работе за 2023 год

Администрация

МУП «УК МО «Город

Ивангород»

10 Информация о деятельности ТСЖ и ТСН за 2023 год
Председатели ТСЖ

Аппарат СД

11

Информация о деятельности комиссии по вопросам погашения

недоимки по налогам и сборам в бюджет МО «Ивангородское городское

поселение» за первый квартал 2024 года

Администрация

12 Информация ОМВД Кингисеппского района по г. Ивангороду и ГИБДД

Аппарат СД

ОМВД

13 Отчет об исполнении бюджета МО «Ивангородское городское

поселение» за 1 квартал 2024 года

Администрация

14 Назначение публичных слушаний по отчету об исполнении бюджета

МО «Ивангородское городское поселение» за 2023 год

Администрация

Фин. отдел

МАЙ-ИЮЛЬ

16 Об итогах отопительного сезона 2023-2024 гг. и плане подготовки к

отопительному сезону на 2024 -2025 гг.

Администрация

17 О планирование летней работы с молодежью и детьми на территории

МО «Ивангородское городское поселение»

Администрация

18 Капитальный ремонт и ремонт, реконструкция и строительство дорог

местного значения и дорожных сооружений в границах МО

«Ивангородское городское поселение» в 2024 г.

Администрация

19 Информация о реализации муниципальной программы «Реализация
инициативных предложений жителей МО «Ивангородское городское

поселение» в 2024 г.»

Администрация

20 Информация о реализации муниципальной программы «Профилактика

терроризма и экстремизма на территории МО «Ивангородское городское

поселение» в 2024 г.

Администрация

21
Отчет об исполнении бюджета МО «Город Ивангород» за 2023 год

Администрация

Фин. отдел

22 Отчет об исполнении бюджета МО «Город Ивангород» за 1 полугодие

2024 года

Администрация

Фин.отдел

23 Информация о деятельности комиссии по вопросам погашения

недоимки по налогам и сборам в бюджет МО «Ивангородское городское

поселение» за полугодие 2024 года

Администрация

Фин.сектор

СЕНТЯБРЬ, ОКТЯБРЬ

24 Отчет об исполнении бюджета МО «Город Ивангород» за 9 месяцев

2024 года

Администрация

Фин.отдел

25 Информация о реализации муниципальной программы

«Благоустройство населённых пунктов в МО «Ивангородское городское

поселение» в 2024 г.

Администрация

26 Информация о реализации муниципальной программы «Обеспечение

качественным жильем граждан на территории муниципального

образования Ивангородское городское поселение» в 2024 г.

Администрация

28
Информация сектора администрации по обеспечению деятельности

комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав

Специалист комиссии
по делам

несовершеннолетних и

защите их прав

29 Информация о деятельности комиссии по вопросам погашения

недоимки по налогам и сборам в бюджет МО ««Ивангородское

городское поселение»» за 9 месяцев 2024 года

Администрация

НОЯБРЬ, ДЕКАБРЬ

30 Информация о реализации муниципальной программы «Молодежь

Ивангорода» в 2024 г.

Администрация,

 Муниципальное

казенное учреждение

«Ивангородский

Центр Спорта»

31 Об утверждении Прогнозного плана (программы) приватизации

муниципального имущества МО «Город Ивангород» на 2024 год

Администрация

32 Информация о реализации муниципальной программы «Защита

населения от чрезвычайных ситуаций природного, техногенного

характера и обеспечение пожарной безопасности на территории МО

«Ивангородское городское поселение» в 2024 г.

Администрация

33 Информация о реализации муниципальной программы «Управление и

распоряжение муниципальным имуществом МО «Ивангородское

городское поселение» в 2024 г.

Администрация

34
О проекте бюджета МО «Ивангородское городское поселение» на 2025-

2026 гг. и назначении публичных слушаний

Администрация

Фин.отдел

Аппарат СД

35
Об утверждении бюджета МО «Ивангородское городское поселение» на

2025-2027 гг.

Администрация

Фин.отдел

Аппарат СД

В ТЕЧЕНИЕ ГОДА

36 Внесение изменений и дополнений в План (программу) приватизации

муниципального имущества МО «Ивангородское городское поселение»

на 2024 год

Администрация

37 Внесение изменений в решение Совета депутатов МО «Ивангородское

городское поселение» «О бюджете МО «Ивангородское городское

поселение» на 2025-2027 гг.»

Администрация

Фин.отдел

38
Информация КСП МО «Ивангородское городское поселение» о

проведённых контрольных мероприятиях

КСП МО

«Ивангородское

городское поселение»

39 Работа с замечаниями, предложениями и нормотворческими

инициативами Кингисеппской городской прокуратуры
Аппарат СД

40

Депутатский час

Аппарат СД